
Stránka 1 z 3 

 

 

DODATEK Č. 2  
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

                   č. smlouvy objednatele (CES): E293-S-306/2018          
č. smlouvy zhotovitele: 111 18 

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „OZ“) 

 
 

 „REKONSTRUKCE VÝPRAVNÍ BUDOVY žst Břeclav - 2. etapa " 
 

 
Objednatel:        Správa železniční dopravní cesty, státní organizace      
                           Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
                           IČ:    70994234     DIČ: CZ70994234 

zastoupena:  Bc. Jiřím Svobodou, MBA, generálním ředitelem 
 
bankovní spojení:  Česká národní banka 
č. účtu:     xxxxxxxxx 
 
Kontaktní adresa, adresa pro zasílání smluvní korespondence a faktur: 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, 
Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních a obchodních: 
Ing. Libor Tkáč, ředitel Oblastního ředitelství Brno 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a ve věcech fakturace a odsouhlasování 
změn: 
xxxxxxxxx, přednosta Správy nádražních budov,  
tel. +420 xxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxx 
xxxxxxxxx, technický dozor investora, tel. +420 xxxxxxx e-mail: xxxxxxxx 

 

Na daňových dokladech (fakturách) musí být uveden název firmy objednatele s jeho sídlem: 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,  
Praha 1 – Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
 
na straně jedné (dále jen „objednatel“) 
 

 
Zhotovitel:    MSO servis spol. s r.o. 

 Kyjov - Kyjov, Svatoborská 591/87, PSČ 69701 
 zapsána v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 13570 
 IČ: 49971379      DIČ: CZ49971379 

 zastoupena:   Ing. Luďkem Šebestou, jednatelem 

 bankovní spojení:  ČSOB, a.s. 
 č.ú.:    xxxxxxxx 
 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:  
Ing. Luděk Šebesta, tel. xxxxxxxx 
 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a ve věcech fakturace a odsouhlasování 
změn:  
xxxxxxxxxx, stavbyvedoucí, tel. xxxxxxxxxx 

 
na straně druhé (dále jen „zhotovitel“) 

 

mailto:neugebauer@szdc.cz
mailto:kratkyl@szdc.cz


Stránka 2 z 3 

 

 
Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo (č. E293-S-
306/2018 u objednatele) ze dne 7.2.2018 (dále jen „Smlouva o dílo) ve znění dodatku č. 1 ze dne 
10.12.2018.  

 
 
 

1. Úvodní ustanovení 
 
1.1. Smluvní strany konstatují, že během výstavby díla došlo k nepředpokládaným změnám. Předmět 

smlouvy se doplňuje o provedení nezbytně nutných prací (dále také vícepráce) a dále se vypouštějí 
neprovedené práce (dále také méněpráce), které jsou specifikovány v položkových rozpočtech 
zpracovaných zhotovitelem stavby. Změna ceny díla byla odůvodněna, projednána a odsouhlasena ve 
změnových listech č. 5 a č. 6, jež jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2. 

 
1.2. Smluvní strany dále konstatují, že během výstavby došlo k technickým změnám, jež se týkaly úprav 

vnitřních rozvodů vodovodu, silnoproudu a slaboproudu a vzduchotechniky vč. souvisejících 
stavebních úprav. Dále došlo k úpravám původních konstrukcí při vybudování rampy, stávající 
mramorový obklad byl repasován a byly vyměněny stávající vstupní dveře a stávající výplně otvorů 
prodejen. Tyto skutečnosti měly vliv jak na cenu stavby, tak na organizaci výstavby, tj. neplánové 
zpomalení postupu stavebních prací. Z tohoto důvodu dochází ke změně znění čl. 4.2. Smlouvy o dílo, 
tedy ke změně v termínu dokončení stavby, a to jeho prodloužením do 30.9.2019. 

 
 

2. Předmět dodatku 
 
2.1. Smluvní strany se dohodly, že se mění článek 3.1. Smlouvy o dílo a nově zní:  

3.1. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí: 
 
Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 7.2.2018 bez DPH    56.880.000,00 Kč 
Cena víceprací dle Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH            +4.007.337,16 Kč 
Cena méněprací dle Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH             -1.674.575,36 Kč 
Cena víceprací dle Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo bez DPH            +6.228.549,31 Kč 
Cena méněprací dle Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo bez DPH             -1.949.639,02 Kč 
Cena celkem bez DPH                  63.491.672,09 Kč 
DPH 21 %              13.333.251,14 Kč 
Cena celkem vč. DPH 21%                 76.824.923,23 Kč 

 
 

2.2.  Smluvní strany se dále dohodly, že se mění článek 4.2. Smlouvy o dílo a nově zní: 
4.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle této smlouvy v následujících termínech: 

zahájení:   po nabytí účinnosti smlouvy (po uveřejnění v Registru smluv) 
ukončení:  30.9.2019 

2.3. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění. 
 

3.   Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento Dodatek č. 2 je sepsán ve třech vyhotoveních, přičemž dvě vyhotovení obdrží objednatel a 
jedno vyhotovení zhotovitel.  

 
3.2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 
 
 
 
Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je:   

Příloha č. 1 – kopie změnového listu č. 5  



Stránka 3 z 3 

 

 
 
Příloha č. 2 – kopie změnového listu č. 6  
 
 
 
Tento Dodatek č. 2 byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne ……………………… 

 
 
 
 

V Praze dne 24.7.2019 V Kyjově dne 10.7.2019 
 
 
Za objednatele: 

 
 
Za zhotovitele: 

Správa železniční dopravní cesty, státní 
organizace 

MSO servis spol. s r.o. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

………………………………………… ………………………………… 
Bc. Jiří Svoboda, MBA 
generální ředitel 
 

Ing. Luděk Šebesta 
jednatel  

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 348535

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ffbdfb32-ea2b-499d-bac9-90f072cde0ea

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika MÁCKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.07.2019 09:26:00


		2019-07-29T07:26:02+0000




